## Diuisiones. xlii. capituli.

- P**atientia est Prudentissima ad regendum.  
Strenuissima ad bellandum.  
Nobilissima ad regendum.  
**I**n acquirendo.  
**P**atientia est prudēs **I**n conuersando.  
**I**n multiplicando.  
**P**atia est strenuissima **S**i attendas pugnantis anim.  
**S**i attendas pugnantis modū.  
**S**i attendas pugne scutum.  
**P**atia est nobilissima **R**egali dominio principatur.  
**A**d regale prandium inuitatur.  
**S**ibi regale ferculū presentatur.

## Diuisiones. xliii. capituli.

- G**audium spūale est **A** mundi gaudio separatum  
**A** celi gaudio deriuatum.  
**A** celi gaudio pigmentatum.  
**P**uritas et impuritas.  
**E**t inter gaudia **C**ontinuitas et discōtinuitas.  
spūale et humanū **D**ignitas et indignitas.  
**S**alubritas et noxietas.  
**G**audium spūale **S**piritualis puritas.  
et humanū **S**piritualis sanitas.  
faciunt. **S**piritualis tranquillitas.  
**S**piritualis libertas.  
**S**piritualis conformitas.  
**H**ec et **D**ominice passionis.  
**V**irtuose operationis.  
**E**terne fruitionis vel felicitatis.

Diuisiones. xliiii. capituli.

**De perseverantia nota** Quānobiliter commendatur.  
 Quāefficaciter operatur.  
 Quāexcellenter coronatur.  
**Perseveravit** Deus in opere sue creationis.  
 Christus in ope sue redemptionis.  
 Sancti in opere sue perfectionis.  
**Perseuerantia** Perficit inchoata.  
 Impetrat postulata.  
 Stabit acquisita.  
**Corona** Pudicitie xgialis / r hec ē florea.  
 Sapie magistralis / r hec ē aurea.  
 Perseuerantie triumphalis / r hec est gemmea.  
 Glorie eternalis / r hec est stellea.

Diuisiones. xlv. capituli.

**Ad benignitatē nos inducunt.** Preceptum quod inducitur.  
 Exemplum quod proponitur.  
 Supplicium quod euaditur.  
 Premium quod in celo acquiritur.

Diuisiones. xlvi. capituli

**Mansueti** Clarius informantur.  
 Rarius impugnantur.  
 Amplius venerantur.

Diuisiones. xlvii. capituli.

**Fides est** Sicut fundamentū ad sustinendū.  
 Sicut armamētū ad defendēdū.  
 Sicut argumētum adcludēdū.  
 Sicut instrumentū ad ascēdēdū.

## Diuisiones. xlviii. capituli

Signa que premittentur: sicut per  
emptoria citatio.

In iudicio fis processus recitatio.  
nali erunt.

Verba que dicent: sicut quedam sens  
tencie promulgatio.

Facta que sequentur: sicut quedam  
sententie executio

**¶** Nota: signa que apparebunt in iudicio erunt  
quindecim vt ait hieronimus: z nota diligenter.

Liber passionis dominice.

Scriptura ius Liber conscientie.  
dicit.